

ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.
03100 Frosinone FR
P.Iva : 02115460608
Telefono : 06/228776400
Fax : 0775/202158

Pag. 1

3355 R.E.M. S.R.L.
Via Ferruccia, 12/b
03010 Patrica FR
Tel-Fax 0775/830116 - 0775/839345
C.A.

E-Mail claudiocenti@elettrolazio.it Int.06228776357

Oggetto Conferma ordine
Ordine 22/171355 del 12/05/22 Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Data Conf. 12/05/22 Magazzino 007 Pv Frosinone FR LAZ
Mod.Sped. Vettore Mod.Cons. Trasporto Franco
Agente 054 Key Account Industriale Trasp.
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Rif.Vs. ordine : 0401 Del 12/05/22

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà Ord.	Prezzo	Importo
1	SNRZA2VA12	CORPO BCD+LATCH	PZ	3,00	90,2928	270,8784
2	SNRZA2VA03	LAMPADA SPIA VERDE	PZ	3,00	23,8992	71,6976
3	SNRXB4BVB1	LAMPADA SPIA BIANCA LED 24V	PZ	2,00	7,6024	15,2048
4	SNRXB4BVB3	LAMPADA SPIA VERDE LED 24V	PZ	2,00	7,6024	15,2048
5	SNRXB4BVB4	LAMPADA SPIA ROSSA LED 24V	PZ	3,00	7,6024	22,8072
6	SNRXB4BVB5	LAMPADA SPIA GIALLA LED 24V	PZ	2,00	7,6024	15,2048
7	SNRXB4BVB6	LAMPADA SPIA BLU LED 24V	PZ	2,00	7,6024	15,2048
8	SNRXB4BW31B5	PULS.LUM.BIANCO LED 24V 1NO+NC	PZ	3,00	16,7232	50,1696
9	SNRXB4BW33B5	PULS. LUMINOSO VERDE LED 24V	PZ	3,00	16,7232	50,1696
10	IWEBCH3X58	PORTAFUS.SEZION.BCH 3X58	PZ	1,00	34,5929	34,5929
11	SIERH21311BB4	C/RE AUX 3NA+1NC 24VCC 10A S00	PZ	6,00	16,8390	101,0340
12	SIERT20151BB4	C/RE 3P 7A S00 1NO 24VDC	PZ	6,00	19,5000	117,0000
13	SNRZB4BA2	TESTA PULSANTE NERO	PZ	10,00	3,5041	35,0410
14	SNRZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	10,00	3,6816	36,8160
15	SNRZB4BA4	TESTA PULSANTE ROSSO	PZ	4,00	3,5041	14,0164
16	SNRZB4BZ102	CORPO CONTATTI 1NC	PZ	4,00	3,6816	14,7264
17	SNRZB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.0-1	PZ	2,00	6,7192	13,4384
18	SNRZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	2,00	3,6816	7,3632
19	SNRZB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.0-1	PZ	3,00	6,7192	20,1576
20	SNRZB4BZ105	CORPO CONTATTI 1NO+1NC	PZ	3,00	6,1048	18,3144
21	SNRZB4BD3	TESTA SELETT.LEVA 3 POS.I-O-II	PZ	8,00	6,5364	52,2912
22	SNRZB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	8,00	6,1048	48,8384
23	SNRZB4BD4	TESTA SEL.LEVA 2 POS.RIT.A SX	PZ	2,00	7,8208	15,6416
24	SNRZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	2,00	3,6816	7,3632
25	SNRXB4BG03	SELETTORE A CHIAVE 3 POSIZIONI	PZ	2,00	22,6980	45,3960
26	SNRZB4BG2	TEST.SEL.CHIAVE 2 POS.ESTR.SX	PZ	4,00	14,9774	59,9096
27	SNRZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	4,00	3,6816	14,7264
28	SNRZB4BG4	TEST.SEL.CHIA.2 POS.ESTR.SX-DX	PZ	3,00	14,2480	42,7440
29	SNRZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	3,00	3,6816	11,0448

Totale lordo merce 1.237,00
Totale netto merce 1.237,00
Totale Imponibile 1.237,00
Totale Iva 272,14
Totale ordine 1.509,14

N O T A
CONSEGNA UNICA SOLUZIONE ENTRO IL 06/06/2022

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Claudio Centi